
MOBOTIX JAPAN 
2024年3月9日 

関係各位 

MOBOTIX製品価格改定のお知らせ 

日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、MOBOTIX AGより、MOBOTIX製品の価格改定の知らせが入りましたので、弊社といたしましても、価
格改定をすることといたしましたので、お知らせいたします。 

新価格に関しましては、別紙をご確認ください。 

また、詳細に関しましては、下記の通りとなりますので、宜しく、ご確認ください。 

記 

価格改定日:    

 

2024年4月1日(月)ご注文分から新価格対応となります。 

但し、価格改定前の価格対応は、2024年3月29日(金)11:30までにご注文いただいた分までを対象といたします。 

2024年3月29日(金)11:30を過ぎてのご注文は新価格での対応となりますので、ご注意ください。 

 

新価格: 

 

新価格は、別紙の通りとなります。 

各社への提供価格に関しましては、弊社営業担当まで、ご連絡ください。 

移行期間対応:   

1. 既に顧客への見積済みの案件 

a. 販売先、見積内容(製品名、台数等)、受注予定時期を弊社までお知らせください。 

b. 受注予定時期が明確である場合は、見積提出段階での価格を維持します。但し、受注予定時期は特別な
理由がない限り1ヶ月以内とします。特別な理由がある場合には、事前に弊社までお知らせください。 

c. 受注予定時期が明確でない場合、2024年3月29日(金)11:30以降のご注文に関しては、新価格での対応と
なります。 

d. aの情報提供がない場合には、bの対応の対象外となります。 

MOBOTIX JAPAN 
株式会社K.J.フェロー

231-0011  
横浜市中区太田町6-85 

RK Cube 4F 
www.mobotix-japan.net 
www.kjfellow.com

http://www.mobotix-japan.net
http://www.kjfellow.com


2. 顧客への見積前の段階の案件 

- 基本的には、2024年4月1日(月)以降のご注文は、新価格での対応となります。 

- 特別な理由がある場合には、事前に弊社までご相談ください。 

3. 従来から継続されている案件 

- 従来より長期に渡り継続してご注文いただいている案件に関しましても、これまでと同等の価格でのご提
供は困難な状況となりますので、対象となるお客様には事情をご説明いただき、改めて、新価格での対応
となる旨、ご了承いただくよう、お願いいたします。 

その他、本件に関するご質問は、弊社担当者までご連絡ください。 

以上 

 


